
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. Bando__________________________________________________  
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente  proposta  di  deliberazione  legittima,  regolare  sotto  il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

               

   DELIBERAZIONE  n°582 del 28/06/2013

OGGETTO:  Indizione  selezione,  per  titoli  e  colloquio,  per  il 
conferimento  della  posizione  organizzativa  “Coordinamento  attività 
Istituzionale  e  Legale”,  ai  sensi  del  C.C.N.L.  siglato  in  data 
07.04.1999.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA  la deliberazione N. 949 del 17.06.2009 relativa alla presa 
d'atto  dell'accordo  di  contrattazione  collettiva  integrativa  del 
Comparto  per  la  determinazione  dei  criteri  per  la  progressione 
economica  orizzontale  all'interno  delle  categorie  del  personale 
sanitario,  tecnico,  professionale  ed  amministrativo,  nonché  per 
l'approvazione del SAIOP e del documento organizzativo dei servizi 
tecnico  amministrativi  e  per  il  conferimento  delle  posizioni 
organizzative e dei coordinamenti;

RICHIAMATA  la deliberazione N. 1082 del 02.12.2010 con la quale è 
stata  istituita,  tra  le  altre,  la  posizione  organizzativa 
“Coordinamento attività Istituzionale e Legale”;

VISTA la richiesta del Direttore dell'U.O. Affari Generali e Legali 
con la quale chiede l'attivazione di una selezione per il conferimento 
della Posizione Organizzativa “Coordinamento attività Istituzionale e 
Legale”,  attualmente  vacante,  al  fine  di  assicurare  la  massima 
funzionalità del Servizio;

VISTO l'art.  20  del  CCNL  07.04.99  il  quale  prevede  che  l'Azienda 
Sanitaria, sulla base dei propri ordinamenti di organizzazione ed in 
relazione alle esigenze di servizio istituisca posizioni organizzative 
che richiedono lo svolgimento di funzioni con assunzione diretta di 
elevata responsabilità e definisce la graduazione delle funzioni;

VISTO  l'art.  21  del  CCNL  07.04.99  che  stabilisce  che  l'  Azienda 
Sanitaria formula in via preventiva i criteri generali per conferire 
al  personale  interessato  incarichi  relativi  alle  posizioni 
organizzative;



DATO atto che con le succitate deliberazioni sono stati approvati i criteri 
per il conferimento delle posizioni organizzative ed è stata definita la 
graduazione delle funzioni per ciascuna nuova posizione organizzativa;

RITENUTO pertanto di dover attivare una selezione, per titoli e colloquio, 
per il conferimento della posizione organizzativa “Coordinamento attività 
Istituzionale e Legale”, ai sensi dell'art. 20 del C.C.N.L. siglato in data 
07.04.1999,  secondo  i  criteri  definiti  in  sede  di  contrattazione 
integrativa recepita con deliberazione N. 949 del 17.06.2009;

VISTO il bando che si allega alla presente deliberazione per farne parte 
integrante e sostanziale; 

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 /09;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

1) Di indire  una  selezione  interna,  per  titoli  e  colloquio,  per  il 
conferimento  della  posizione  organizzativa  “Coordinamento  attività 
Istituzionale e Legale”;

2) di approvare il bando che si allega alla presente deliberazione per 
farne parte integrante e sostanziale;

3) di dare ampia pubblicità al predetto bando mediante pubblicazione 
dello stesso nel sito istituzionale aziendale e dandone contemporanea 
comunicazione  ufficiale  ai  rispettivi  Dirigenti  delle  diverse 
articolazioni  aziendali  che  devono  curarne  la  pubblicazione  ed 
assicurare una corretta informazione;

4) Di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Amministrazione  del 
Personale,  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di  rispettiva 
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

firma apposta

 
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu          Dott. Orlando Scintu

   firma apposta       firma apposta

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 03/07/2013 al 17/07/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

firma apposta


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	               
	   DELIBERAZIONE  n°582 del 28/06/2013
	DELIBERA

